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TUKIHAKEMUS KEKSINTÖMESSUT -TAPAHTUMAN MAHDOLLISTAMISEKSI 

 

TREKEKSI Osuuskunnan hallitus on päättänyt järjestää Keksintömessut 2024 Tampereella 

syyskuun 21.-22. päivä. Messutila sijaitsee ositteessa Åkerlundinkatu 8, Tampere. 

Vuoraamme tilan Tampereen kaupungilta ja Edun Herkkukeidas Oy:ltä. 

Keksintömessuja ei ole muutamaan vuoteen järjestetty Suomessa. Aikaisemmin Viitasaarella 

niitä järjestettiin, mutta toimijat päättivät olla jatkamatta messujen järjestämistä. 

 

Suora lainaus TREKEKSI Osuuskunnan säännöistä: Tarkoituksena on yleishyödyllinen toiminta 

ja toimialana on jäsentensä osaamisen tukemiseksi harjoittaa keksintöihin ja keksimiseen 

liittyvää edistämis- ja kehittämistoimintaa.  Osuuskunnalla on tällä hetkellä runsas 30 

jäsentä. Jäsenien patentoimien tuotteiden määrä on suurempi kuin osuuskunnan 

jäsenmäärä. Valtaosa jäsenistä on Pirkanmaalta. Messut ovat kuitenkin valtakunnalliset. 

Keksintösäätiö on lupautunut jo kumppaniksemme ja tarjoavat meille kustannuksetta 

graafista palvelua messujen toteuttamiseen sekä Osuuskunnan graafisen ilmeen 

uudistamiseksi kokonaisuudessaan sisältäen mm. kotisivujen uudistamisen mm. niin, että 

messuille ilmoittautuminen ja messupaikan varaaminen tapahtuu kotisivujen kautta.  

Graafisen aineiston uudistaminen alkaa 4.6. ja pian sen jälkeen pääsemme aloittamaan 

messujen ennakkomarkkinoinnin sekä yhteistyökumppaniemme hakemisen. 

Johtoajatuksena on aloittaa vuosittaiset Keksintömessut. Siksi paneudumme messujen 

järjestämiseen heti alusta alkaen erityisen huolellisesti. Tavoitteena on järjestää 

tulevaisuudessa Keksintömessut Alihankintamessujen yhteydessä.  

Käännymme Tampereen kaupungin puoleen tuen saamiseksi, jotta pystymme toteuttamaan 

nämä ensimmäiset Keksintömessut riittävän laadukkaasti. Tukihakemuksemme määrä on 

3.000 euroa. Samalla pyydämme ohjeistusta, koska voimme mahdollisesti käyttää 

tiedotuksessa Tampereen kaupunkia messukumppanina ja Tampereen kaupungin graafista 

ohjetta. 

Lisätietoja messupäällikkö Ilkka Niiranen 040-5038960 
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